
Chobot
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.462410N, 13.933715E

Nadmořská výška: 453 m n. m. První pís. zmínka: 1790 (234 let) Katastrální výměra: 233 ha

Počet obyvatel: 38 PSČ: 388 01

Adresa URL: www.obecchobot.cz

Současnost obce Chobot
Dobře pracuje Sbor dobrovolných hasičů, který organizuje veškerou sportovní a kulturní činnost. V letech
1997 - 1999  zde byl vybudován malý sportovní areál, kde je závodní dráha pro hasiče, hřiště na
odbíjenou a menší hřiště na kopanou. V létě je vše plně využíváno. Během roku se vždy
uskuteční několik sportovních i kulturních akcí. Občané zde žijí v dosti drsných podmínkách, chybí
služby, které jsou v městech a ve velkých obcích. Tyto nedostatky částečně vyváží klidné
prostředí, krásná příroda a pěkný vztah obyvatel stálých i chalupářů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1360/chobot/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 16:42:28


